מאת: זאב וניה הדרי, סגנו של שאול אביגור במוסד לעלייה ב'

הכתבה לקוחה מהמבוא לספר "המוסד לעלייה ב' – יומן המבצעים – פריז 1947"
הוצאת הספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, 1991

הערות בכתב יד והדגשות: יהודה בן-צור

"אקסודוס" – "יציאת אירופה תש"ז" (1947)

האנייה האמריקנית "פרזידנט וורפילד" נבנתה בשנת 1928; היא נכנסה למעגל תנועת ההעפלה בנובמבר 1946 כאשר נרכשה בידי שליח המוסד בארצות-הברית. שם הצופן שניתן לאנייה זו היה "הנשיא". כאשר האנייה הפליגה מצרפת ב-11 ביולי 1947 עם 4,530 מעפילים, ניתן לה השם "אקסודוס" – "יציאת אירופה תש"ז".